РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЗЛЫНКОВСКИЙ РАЙОН

ДЕНИСКОВИЧСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

3 созыва
Р Е Ш Е Н И Е

От 27.05.2019 №60-3

с.Денисковичи

Об отмене Решения Денисковичского сельского

Совета народных депутатов №59-1 от 22.04.2019г.

«О внесений изменений и дополнений в Устав Денисковичского

сельского поселения Злынковского района Брянской области»

     В соответствии Федеральным законом №87-ФЗ от 01.05.2019г. «О внесении изменений в Федеральный закон №131-ФЗ от 06.10.2003г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

Денисковичский сельский Совет народных депутатов

Р Е Ш И Л :

1. Отменить Решение Денисковичского сельского Совета народных депутатов №59-1 от 22.04.2019г. «О внесении изменений и дополнений в Устав Денисковичского сельского поселения Злынковского района Брянской области», с целью доработки, в связи с действующим законодательством Российской Федерации.
2. Настоящее решение обнародовать в установленном порядке.

Глава Денисковичского

сельского поселения:
Н.А. Шкарубо